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Aziz Kardeşlerim! 

İlahi rahmetin ziyadesiyle tecelli ettiği, 

duaların kabulüne ve günahların affına vesile 

kılınmış bazı vakitler vardır. Evveli rahmet, 

ortası mağfiret, sonu ise cehennemden 

kurtuluş vesilesi olan Ramazan Ayı da bu 

vakitlerdendir. 10 Mart Pazar günü akşamı ilk 

teravih namazımızı Allah’ın izniyle kılacağız. 

Sahurlar, iftarlar, teravihler ve Kur’an 

tilavetleriyle her ânını değerlendirmeye 

çalışacağımız mübarek Ramazan Ayı eşsiz bir 

hazine olarak bize gelmektedir. 

On bir ayın sultanı Ramazan’ı özel ve 

önemli kılan hususların başında, Kur’an ayı 

olması gelir. Doğruyu eğriden, hakkı batıldan 

ayıran, dünyada ve ahirette mutluluğa 

eriştiren yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim bu 

ayda nazil olmaya başlamıştır. Nitekim 

hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimede 

Cenâb-ı Hak şöyle buyurmaktadır; 

“Ramazan ayı, insanlara yol gösterici, 

doğrunun ve doğruyu yanlıştan ayırmanın 

açık delilleri olarak Kur’an’ın indirildiği 

aydır. Öyle ise sizden Ramazan ayına 

ulaşanlar o ayda oruç tutsun.”1 

 

Kıymetli Müminler! 

Ramazan, oruç ayıdır. Akıllı, buluğ 

çağına ermiş ve dinen geçerli bir mazereti 

olmayan her Müslümanın; “Ey iman 

edenler! Sizden öncekilere farz kılındığı 

gibi size de oruç farz kılındı. Umulur ki 

takva sahibi olursunuz.”2 ayeti gereğince 

Ramazan orucunu tutması farzdır.  

Oruç kişiye sabrı, merhameti, 

kardeşliği, paylaşmayı öğretir. Oruç 

ibadetiyle Müslüman elini, dilini, gözünü, 

kalbini, aklını, hasılı bütün bedenini 

günahtan uzak tutmayı öğrenir. Oruç 

sayesinde insan kendini sabır ve irade 

eğitimine tabi tutarak nefsini terbiye eder, 

olgunlaşır, Allah’ın rızasına mazhar olur ve 

O’nun muttaki kulları arasında yerini alır. 

Değerli Müslümanlar! 

Geliniz, bu mübarek Ramazan ayında 

oruçla sıhhat bulalım, namazla, zekâtla, 

fitreyle, sadakayla, yardımlaşma ve 

dayanışmayla arınalım, huzura ulaşalım. 

Kur’an okuyarak ve emirlerine uyup, 

yasaklarından uzak durarak, bedenen ve 

ruhen sağlıklı olmaya gayret edelim. İbadet, 

tevekkül, dua, sabır ve irademizle kendimizi 

her türlü kötülükten koruyalım. 

Hutbemi bir hadis meali ile bitirmek 

istiyorum; “Kim, faziletine inanarak ve 

karşılığını Allah'tan bekleyerek Ramazan 

orucunu tutarsa, geçmiş günahları 

bağışlanır.”3 
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1 Bakara,2/185. 
2 Bakara,2/183. 
3 Buhârî, Îmân 28, Savm 6. 

 

 


